
 PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec

PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec
tel.: +48 32 284 48 68, fax: +48 32 700 33 71, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl

www.katowice.lasy.gov.pl/swierklaniec

Świerklaniec,  30.12.2020 r.
Zn.spr.: SA.2217.5.2020

Zaproszenie do składania ofert

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo 

Świerklaniec z siedzibą w Świerklańcu, ul. Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec, 

zaprasza do składania ofert na dzierżawę części nieruchomości objętej księgą 

wieczystą nr GL1T/00004550/7 (działka nr 181/19) zabudowanej obiektem mogącym 

służyć celom Stacji Kontroli Pojazdów wraz ze zlokalizowanymi na tej części 

nieruchomości składnikami majątkowymi pozostałymi po zlikwidowanym Zakładzie 

Transportu i Spedycji Lasów Państwowych w Świerklańcu, położonego w Świerklańcu 

przy ulicy Ostrożnica 7, na okres od 07.01.2021 r., do 31.12.2021 r., z możliwością 

przedłużenia. 

1. Warunkiem przystąpienia do postępowania jest niezaleganie z opłatami wobec 

Nadleśnictwa Świerklaniec lub niezaleganie wobec właściwych organów                                

z należnościami publicznoprawnymi (składki na ubezpieczenia społeczne; podatki; 

podatki lub opłaty lokalne), a nadto akceptacja warunków zawartych w projekcie 

umowy dzierżawy stanowiącym załącznik do niniejszego zaproszenia.

2. Oferty należy składać w sekretariacie Nadleśnictwa Świerklaniec, do dnia 

04 stycznia 2021 r., do godz. 9:00, w zaklejonej kopercie, opatrzonej dopiskiem „Oferta 

na dzierżawę”. 

Oferta winna zawierać: imię, nazwisko i adres lub nazwę firmy, siedzibę i adres 

oferenta, oraz osobę/osoby reprezentujące, numer telefonu, oferowaną wartość 

czynszu dzierżawnego (miesięcznego), w kwocie netto, w złotych polskich.                  

Osoba reprezentująca oferenta jest zobowiązana załączyć do oferty pełnomocnictwo 

lub odpis z właściwego rejestru potwierdzający fakt umocowania do złożenia oferty.                     

Do oferty należy załączyć oświadczenie o niezaleganiu z opłatami wobec 

Nadleśnictwa Świerklaniec i należnościami publicznoprawnymi.
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Oferta niezawierająca elementów lub załączników wskazanych powyżej zostanie przez 

Nadleśnictwo Świerklaniec odrzucona. 

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04.01.2021 r., o godz. 9:30, w siedzibie Nadleśnictwa 

Świerklaniec (świetlica). 

4. Nadleśnictwu przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty, jeżeli uczestnicy 

postępowania zaoferowali tę samą cenę.

5. Element istotny dla rozstrzygnięcia przetargu stanowi: najkorzystniejsza cena, przez 

którą rozumieć należy cenę zawartą w ofercie, zgodnie z treścią niniejszego 

ogłoszenia, będącą najwyższą ceną – równą lub wyższą od ceny minimalnej    

(3300,00 zł netto), oraz kryteria określone w pkt 1 niniejszego zaproszenia.

6. Osoby zainteresowane złożeniem oferty zobowiązane są dokonać oględzin 

obiektu/sprzętu/terenu składającego się na przedmiot przyszłej dzierżawy, w tym m.in. 

wyposażenia oraz stanu urządzeń służących obiektowi opisanemu powyżej, pod 

rygorem utraty prawa powoływania się na brak wiedzy co do przedmiotu dzierżawy lub 

jego stanu technicznego na etapie wykonywania umowy dzierżawy. Składając ofertę, 

oferent potwierdza, że stan przedmiotu dzierżawy jest odpowiedni z punktu widzenia 

zamierzonego przez oferenta sposobu korzystania z tej nieruchomości. Oględziny 

nieruchomości przeznaczonej do dzierżawy możliwe są w dni robocze, w godzinach  

od 8:00 do 10:00, na terenie byłego ZTiS LP ul. Ostrożnica 7, 42-622 Świerklaniec,   

po uprzednim uzgodnieniu terminu: tel. (32) 284-48-68 wew. 671. 

7. Informację o rozstrzygnięciu przetargu Nadleśnictwo przekaże uczestnikom 

postępowania, na piśmie lub drogą mailową i umieści na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

biura Nadleśnictwa Świerklaniec.

8. Oferent, którego oferta została wybrana, zobowiązany będzie podpisać stosowną 

umowę dzierżawy, niezwłocznie, po dokonaniu wszystkich niezbędnych czynności 

formalnych i prawnych.

9. Nadleśnictwo Świerklaniec nie ponosi odpowiedzialności za wady ukryte składników 

podlegających procedurze postępowania ofertowego.

10. Nadleśnictwo Świerklaniec zastrzega sobie prawo unieważnienia niniejszego 

przetargu na każdym jego etapie, bez podania przyczyny. 

Zatwierdzam,
Włodzimierz Błaszczyk
Nadleśniczy 
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